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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Бране Милчески од Струмица, ул.Благој Јанков – Мучето бр. 6/4-1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД СКОПЈЕ - ВО СТЕЧАЈ од Скопје со ЕДБ 4030001419723 и ЕМБС 5538041 и седиште на ул. Никола Кљусев бр. 2 преку полномошник АДВОКАТ ВАСКО ЧАМОВСКИ, засновано на извршната исправа Нотарски акт - Договор за хипотека ОДУ бр.416/10 од 12.07.2010 год. на Нотар Соња Божинкочева од Струмица и Нотарски акт - Анекс бр. 1 ОДУ бр.826/12 од 24.07.2012 год. на Нотар Соња Божинкочева од Струмица и Нотарски акт - Анекс бр. 2 ОДУ бр.1031/14 од 22.08.2014 год. на Нотар Соња Божинкочева од Струмица и Нотарски акт - Анекс бр.3 ОДУ бр.1637/14 од 26.12.2014 год. на Нотар Соња Божинкочева од Струмица, против должниците ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБАС ДООЕЛ СТРУМИЦА и АТАНАС ЈЕФТИМОВ за спроведување на извршување на ден 18.11.2025 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)
 
СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста означена како:
Недвижен имот запишан во Имотен лист бр.935 за КО ГРАДСКО БАЛДОВЦИ со сите припадоци и прирастоци, доградби и надградби, означена како:
-КП бр.1164, дел 7, викано место/улица ПАНКО БРАШНАРОВ БР.22, катастарска култура гз гиз, во површина 1213 м2,
-КП бр.1164, дел 7, викано место/улица ПАНКО БРАШНАРОВ БР.22, катастарска култура гз зпз 1, во површина 937 м2,
-КП бр.1164, дел 7, викано место/улица ПАНКО БРАШНАРОВ БР.22, катастарска култура гз зпз 2, во површина 336 м2,
-КП бр.1164, дел 7, викано место/улица ПАНКО БРАШНАРОВ БР.22, катастарска култура гз зпз 3, во површина 32 м2
-КП бр. 1164, дел 7, адреса ПАНКО БРАШНАРОВ БР.22, бр. на зграда/друг објект 1 , намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К1, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, внатрешна површина 762 м2,
-КП бр. 1164, дел 7, адреса ПАНКО БРАШНАРОВ БР.22, бр. на зграда/друг објект 1 , намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, внатрешна површина 762 м2,
-КП бр. 1164, дел 7, адреса ПАНКО БРАШНАРОВ БР.22, бр. на зграда/друг објект 2 , намена на зграда Б4-6, влез 1, кат ПР, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, внатрешна површина 288 м2,
сопственост на должникот ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБАС ДООЕЛ СТРУМИЦА.
[bookmark: ODolz1]ЗАБЕЛЕШКА: Составен дел на погореопишаниот недвижен имот е имот со незапишани права во јавна книга кој се состои од бесправно изградени доградби/надградби на деловните објекти со вкупна квадратура од 346 м2, а кои бесправни доградби/надградби се попишани со Записник за попис на предметна недвижност (врз основа на чл.239-а став (1) од ЗИ) по И.бр.165/2024 од 10.11.2025 година, а кои доградби/надградби се детално опишани во Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени - идентификација и премер на недвижности бр.0906-62/5-2024 од 18.09.2024 година изработен од ДГУ ГЕО ПРЕМ ДООЕЛ Струмица, 
Продажбата ќе се одржи на ден 08.12.2025 година во 09 часот во просториите на Извршител Бране Милчески на ул.Благој Јанков–Мучето бр.6/4-1 во Струмица
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот И.бр.165/2024 од 18.11.2025 година изнесува 1.106.884 евра односно во денарска противвредност од 68.073.363 денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености:
· Заснована хипотека на ден 12.07.2010 година врз основа на Нотарски акт ОДУ бр.416/10 од 12.07.2010 година од Нотар Соња Божинкочева од Струмица
· Нотарски акт Анекс бр.1 кон Договор за хипотека ОДУ бр.416/10 од 12.07.2010 од Нотар Соња Божинкочева од Струмица, а кој нотарски акт е заведен како ОДУ бр.826/12 од 24.07.2012 година
· Нотарски акт Анекс бр.2 кон Договор за хипотека ОДУ бр.416/10 од 12.07.2010 од Нотар Соња Божинкочева од Струмица, а кој нотарски акт е заведен како ОДУ бр.1031/14 од 22.08.2014 година
· Нотарски акт Анекс бр.3 кон Договор за хипотека ОДУ бр.416/10 од 12.07.2010 од Нотар Соња Божинкочева од Струмица, а кој нотарски акт е заведен како ОДУ бр.1637/14 од 26.12.2014 година
· Договор за закуп врз недвижност – деловен простор во зграда 2 на КП бр.1164/7 со П=288 м2 помеѓу ДПТУ МОБАС ДОО СТРУМИЦА како закуподавач и ДПТУ ОНАСИС-ФРУИТ ДОО Струмица – потврден со УЗП бр.2341/16 од 20.04.2016 година на Нотар Стевица Јанева од Струмица
· Налог за извршување врз недвижност И.бр.165/2024 од 21.08.2024 година од Извршител Бране Милчески именуван за подрачје на Основен суд Струмица и Основен суд Радовиш
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 270077455670289 која се води кај ХАЛК БАНКА АД Скопје, даночен број 5027024508700
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање – дневен весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
	И З В Р Ш И Т Е Л 
Бране Милчески
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